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$ 1700. Estoril V 4 suite
1 master 400 ac/ 14,5x35
ter ac 50% imoveis tr:
3011-1170/99772-4046

801152

$ 250 Jdm Terra Branca,
2 dor(1 ste) .  Bolsa
98141-8595

800422

$128 mil, somente à vis-
ta., 3 dorm., 2 wc, copa,
cozinha, gar. 2 carros.
Bairro Nova Esperança.
F: 14 99671-0862 Elis

254080

$145 Paraiso 3d,ste,
3gar à vista 99712-2232

801148

$1450 DUMONT
3sts maravilhosa térrea
permuto: 99859-7888

801130

ACESSE
www.residem.com.br
As Melhores ofertas de
Casas a Venda.

776861

AX IMOB
5° Green térrea, 2 vgs
3sts/1 master c/ closet,
desp, churr e pisc aq.
Perm apto até 250 mil.
F:3313-9810/99680-6255

801146

AX IMOB
Altos da Cidade, prox
Pão Açúcar, terr, 3dorm
s/ 1ste, a/e e ar cond,
fins resid e cial F:3313-
9810/99772-3128

801145

Investidor Oportunidade
prédio Cial Altos da
C i d a d e  j a  a l u g a d o
F:99103-0944

799821

Px Hipica 3dorm,sala,
c o z . , w c  $ 3 5 0 m i l
F.99103-0944

798498

Vendo casa emBariri,
R$ 80mil 2d, Troco por
Casa, Terreno emBauru
ou Carro F: 997613359

800039

$140 mil Apto 2d, 2wc,
gar, ót. local. 991425205

254394

$230 S.MARTIN
2d. ste sacada lindo
ac. carro: 98112-0099

801128

$240ARAUCÁRIA
Financia: 98112-0099

801129

Al koneitra $110mil
F:99103-0944

797110

Apto 32m², 1d, 1 gar,
px Getúlio. 997540099

254101

AX IMOB
Jacarandá, and alto,
3d/1st, clost cpl em
A/E, sl 2 amb, 2 vgs.
pisc e churr, est permt.
F:3313-9810/99680-6255

794616

AX IMOB
Terrazze Del Venetto,
3d-s/1ste, laz cpl, sol
manhã, cpl em a/e e ar,
acab difrenc. 2 vgs e
depos. Lindo! F:3313-
9810/99772-3128

799457

EBEL
3 dorms (1suíte)  -
2  v a g a s , A r  c o n d ,
Armários.Excelente
Oportunidade 99805-6111

800148

Flamingo, 4 suítes,
varanda gourmet, 3 vagas.
F. 3016-9811

801133

Melro, 3 suítes, varanda
gourmet, 3 vagas. f.
3016-9811

801132

Roman Ville 2ºandar,
3dorm. F:99103-0944

787103

santorini assua andar
alto ac permuta casa
condimio 99772-4046

801153

Studium,loft horizontal,
60m²,ambiente gourmet,
quintal,completo a/e.
$250 mil 99788-8445

797644

Verde Sul $126mil
2dorm.70m² 99103-0944

798497

Compro apto Altos da
Cidade 2 quartos valor
comb. Whts (47) 8483-
1478 Cel (14) 99867-3073

800848

$ 1.200 colina verde 3 d
linda edic 99772-4046

801154

ALUGA RESIDEM
$ 800, Jd. Pagani, ótima
casa, 1 dorm, coz c/
gab, amplo quintal ,
concertina, 7 vgs. F:
2106-7181 / 98808-3510

800046

Alugar seu Imóvel com
segurança e rapidez!
Ligue Residem Imóveis
F: 2106-7181

794958

Aluga-se kit, tratar c/
propr. F: 3218-0297
98181-4380

254388

Alugo apto no Sabiá 5,
3dorm. $500+cond.
Fone: 99696-7788

254335

Casa, Paraíso, 2d, c/
muro a l to  e  por tão
fechado, gar coberta
tratar c/ proprietário.
F: 32342634/ 997624234

254382

Necessitamos casa em
condomínio F. 3016-9811

801134

P/ comercio ou moradia
Av nuno assis n. 6-37
px centro escritorios ou
salão blz etcs  R$ 1.200.
tr: 3011170/99772-4046

801151

T e m o s  c l i e n t e s
cadastrados para locação.
F. 4141-6686

801135

Ap Praia Gde meia
quadr praia991931070

742215

Apto P. Grde 3d, frente
mar, 8 p. F: 99142-5205

254395

Grey LI  perfumes
importado, vende sua
loja, montada, funcio-
nando. F: 99772-1429

254070

Vd Barracão 750m de
construção Ót. Local
F: 99784-6535

801143

$  67mil, Jd Nicéia, 125m
ac. finan Caixa asfalto,
próx Confiança Flex F:
98803-7314  Residem

801156

$  75mil, Vl. São Paulo,
esquina, 10x15, ótimo
local F 98803-7314

801157

$95 jaraguá px.escola
plano, 346m2,esquina
Guta Imov.99712-2232

801149

AX IMOB
Cidade Jardim, plano,
muito bem localizado.
F:3313-9810/99680-6255

801147

AX IMOB
Estoril 5 lote 448m²
(14x32) pra tirar terra.
Oportunidade! px lazer.
F:3313-9810/99680-6255

798277

Cond Palmas del Rey,
esquina, 3.500m. F: 14
996865144.

254287

CONDOMINIOS
$235-Spazio Verde C
$280------------Tivoli II
$351--------Vilagio III
$360-------Vilaggio II
$400---Spazio Verde
$450----Samambaia
Pôrto-----99723-8080

801150

DEMOLIÇÃO
Limpeza de terreno e
bobcat f: 99776-5116
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